Defensoria Penal PUblica

Defensoria

Sin defensa no hay Justicia

RESULTADOS ETAPA APRECIACION GLOBAL DEL CANDIDATO: PROCESO
DE SELECCION CONTADOR AREA DE BIENESTAR Y CALIDAD DE VIDA
DE LA DEFENSORIA NACIONAL

APRUEBA ETAPA 4

1223044 NO
1787115 NO
2024480 S|
1836463 N
1836694 N

Nota 1: para encontrar su resultado debe tener en cuenta que, si su RUN es menor a 10 millones debe utilizar los primeros 6
digitos. En cambio, si su RUN es igual o mayor a 10 millones, debe utilizar los primeros 7 digitos.
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